平素は一般社団法人東京都空手道連盟に対し多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼を
申し上げます。
　都空連は「空手道を究明し、実践活動を通して広く社会に斯道の普及、啓発を図り、
健康な身体と精神を涵養することにより、心身の健全な発展に寄与する」ことを目的に活
動しています。
　念願でありました空手道競技をメジャーに！この目的に相応しい最高の舞台ともいうべき
“オリンピック・パラリンピック”東京開催が来年にせまり大変注目をされております。
　日本発祥の空手道は世界１９５カ国１億4,000万人の愛好者がいるといわれています。
　日本の心を届け、世界の愛好者の期待に応えるには東京で成功させパリ、ロサンゼル
スへと繋げなくてはなりません。
　機運の高まる中、都空連の活動は欠くことのできない任務を担っていまが、先ず、最
初にやれることはサポーター、いわゆる空手道に関心をもって頂き応援をしてもらうことで
あります。一般的に人気のない、盛り上がらないスポーツは廃れていきます。
　是非、連盟会員の皆様をはじめ、ご家族、友人、知人も一緒に、さらに地域の皆様
と一丸となって空手道を盛り上げていきましょう！
　一人でも多くの方に会員登録をお願いして応援をお願い致します。
　本年度より大会入場券は廃止となり、サポーター会員登録のメリットが大きくなります。
　サポーター会員　会費は今まで通り、１年間　1,000 円です。
◉ 会員登録の特典として全ての都空連主催大会「東京都小学生大会、幼年・中学生大会、
東京都選手権大会」等の各種大会を“都空連会員（サポーター含む）は入場無料”
といたします。会員証の提示が必要となりますので是非、通常会員・サポーター会員
の登録をお願いします。（各大会１，０００円×３種だったのが、登録で無料になります）

◉ 全日本空手道選手権大会の入場券も１枚進呈します。（２,０００円相当）
◉ プログラムにお名前掲載。（掲載希望者のみ）
◉ 各大会とも１４時以降は２階会議室で休憩できます。
＊お申し込み方法等につきましては別紙カラーのチラシをご覧ください。

区郡市連盟　会長
　　　　　　理事長　殿

2019年度サポーター会員継続及び新会員募集のお願い

一般社団法人 東京都空手道連盟

専務理事　 坂 梨  孝美
（公印省略）

会　　長　 笹 川　  堯

２019 年２月 吉日

2019.2.E. １ ２ 3

＊個人情報の利用目的について：氏名、住所、電話番号、生年月日等は（一社）東京都空手道連盟
の会員登録や主催行事等の申し込み・申請・登録のために使用し、目的外に使用することは致し
ません。

＊都空連において会員として相応しくないと判断した場合にはお断りすることもあります。
　その場合にはお申込み会費は返金いたします。
＊領収書は発行いたしません。お振込の「ご利用明細表」または「受取証」を保管ください。

　平素は一般社団法人東京都空手道連盟（以下都空連という）に対し、多大なるご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
　都空連は「空手道を究明し、 実践活動を通して広く社会に斯道の普及、 啓発を図り、 健康な身体と精神を涵養する
ことにより、 心身の健全な発展に寄与する」ことを目的に活動しています。

サポーター会員募集のご案内Lifelong Sport
s

健
康
で

明る
い未来に進

む

東京オリンピック新種目“空手道”を応援しよう。目標20000人！

今までの入場券がなくなり、すべての大会に会員証の提示で入場できます。

年会費（１年間）

＊会員証を忘れずに。会員証提示がない方は、新たに入場料が発生するのでご注意下さい。

5月26日（日）
6月23日（日）
7月14日（日）

東京都小学生空手道選手権大会
東京都空手道選手権大会
東京都幼年・中学生空手道選手権大会

全日本空手道選手権大会（12月8日㈰）の
チケットを1枚進呈（2,000円相当）

大会プログラムにお名前掲載（希望者のみ）

所属の区郡市連盟を通してお申し込みできます。

都空連ホームページからサポーター入会フォームに
ご入力後、 会費お振り込み先をご案内いたします。
https://www.tokuren.jp/sapo

別紙会員申し込みをご利用下さい。
専用払込書（ゆうちょ銀行）にてお申し込みできます。
（お手元に無い場合は都空連へ請求下さい）

一般社団法人 東京都空手道連盟
TEL: 03(3223)9002　FAX: 03(3223)9007　E-mail: tokurensp@gmail.com
※　個人情報は、会員名簿作成、プレゼント入場券、ご案内等の送付を目的として使用するものとし、目的外に使用することは致しません。
※　都空連において会員として相応しくないと判断した場合には、お断りする場合もあります。その場合、お申込み会費は返金致します。

特典１

特典2

特典 3

お申し込みは、以下の3種から選べます

白熱した試合。どちらも頑張れ－！ 元気あふれる子どもたちを育てよう！　さあ、君も仲間だ！ 友達だ！ 障がい者の皆さんへの応援もよろしく！

事前申込が断然おトクです

サポーター会員制度が変わります！

いい

つも
大会を見に行ってるよ

。

空手道を応援する
会員を随時
募集中です！！

facebookにて
情報配信中！！

111111

2222222

3333333

い

つも
大会を見に行ってるよ

。

すべての大会が入場無料入場無料！！入場無料！！

2019.2.E. １ ２ 3

ガンバレ！  東京
！！

1001000円で1000円で

2019.2.E. １ ２ 3

領  収  書

様
　　　年　　　月　　　日

　　　　  年　　   月　　   日

サポーター会員申込書（１年間 ）

金　１,０００円（１年間）
サポーター会員  会費として領収致しました。

受付担当者

担当者一般社団法人 東京都空手道連盟

お とこ ろ

〒

年　  　 齢

□  掲載可　　　　　　□  掲載不可

10 代　・　20 代　・　30 代　・　40 代　・　50 代　・　60 才以上

男
 ・
女

連　　　盟
所属区郡市

所 属 団 体

区  ・ 郡  ・ 市

フリガ ナ

お　名　前 電話番号

S会員番号

※印は必ず記入して下さい。

プログラムにお名前を掲載

※

※※

※

（不明の場合は記入しなくても良いです）

（不明の場合は記入しなくても良いです）

（連盟記入欄）

性

別

小学生選手権大会
5月26日㈰

東京都選手権大会
6月23日㈰

中学生・幼年選手権大会
7月14日㈰

郵送 ・FAX先  ：  〒166-0001 東京都杉並区阿佐谷北２－14－４  阿佐ヶ谷北口ビル ２F

　　　　　　   　　　　　一般社団法人　東京都空手道連盟
　　　　　　   メール：tokyo@tokuren.jp　／　電話：03（3223）9002

03（3223）9007FAX送信先：